
 

ZARZĄDZENIE NR 21/2022 

WÓJTA GMINY BISKUPIEC 

z dnia 21 lutego 2022 r. 

w sprawie powołania Komisji do spraw ustalania szkód i szacowania strat powstałych w wyniku 

zdarzeń o znamionach klęski żywiołowej w Gminie Biskupiec 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r., 

poz. 1372 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

Powołuję komisję do spraw ustalania szkód i szacowania strat powstałych w wyniku zdarzeń  

o znamionach klęski żywiołowej, które wystąpią na terenie Gminy Biskupiec, zwanej dalej „Komisją” 

w składzie: 

 Przewodniczący – Katarzyna Wiśniewska – Kierownik Wydziału Budownictwa, Inwestycji i 

Ochrony Środowiska, 

 Zastępca Przewodniczącego – Dorota Chmielewska – Kierownik GOPS, 

 Członek –- Damian Piątkowski – Referent ds. budownictwa, gospodarki gruntami, mienia 

komunalnego i inwestycji komunalnych,  

 Członek – Katarzyna Fidrych-Malinowska – Referent ds. gospodarki komunalnej i 

mieszkaniowej, 

 Członek – Krzysztof Gąsiorowski – Inspektor ds. dróg gminnych i leśnictwa,  

 Członek – Urszula Typa - Inspektor ds. wymiaru podatków i opłat, 

 Członek – Agnieszka Malinowska – Zastępca Kierownika USC, pracownik ds. zarządzania 

kryzysowego. 

§ 2. 

1. Celem Komisji jest  dokonanie wizji lokalnej w terenie i oszacowanie strat powstałych w mieniu 

komunalnym i prywatnym mieniu mieszkalnym, w tym budynków gospodarczych 

2. Do zadań Komisji w szczególności należy: 

 przeprowadzenie wizji lokalnej w terenie, 

 ustalenie powstałych strat i określenie ich zakresu, 

 oszacowanie strat powstałych w mieniu komunalnym i w prywatnym mieniu mieszkalnym, 

w tym budynków gospodarczych, 

 sporządzenie protokołu zniszczenia strat. 

 

 

 



 

 

 

§ 3. 

1. Komisja realizuje zadania zgodnie z zasadami zawartymi w wytycznych Ministra Spraw 

Wewnętrznych i Administracji w sprawie zasad udzielania ze środków rezerwy celowej budżetu 

państwa na przeciwdziałanie i usuwanie skutków klęsk żywiołowych, pomocy finansowej w formie 

zasiłków celowych, o których mowa w ustawie o pomocy społecznej, dla rodzin lub osób samotnie 

gospodarujących, poszkodowanych w wyniku zdarzeń noszących znamiona klęsk żywiołowych 

2. Komisja prowadzi prace w składzie minimum dwuosobowym, w tym Przewodniczący lub Zastępca 

Przewodniczącego. 

§ 4. 

Zobowiązuj się Komisję do natychmiastowego podjęcia pracy z chwilą wystąpienia strat 

spowodowanych przez skutki zdarzeń noszących znamiona klęski żywiołowej na terenie  Gminy 

Biskupiec. 

§ 5. 

Opracowany przez Komisję protokół z podjętych ustaleń Komisja przedstawia niezwłocznie  

po opracowaniu tych dokumentów do zatwierdzenia przez Wójta Gminy. 

§ 6. 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 7. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Wójt Gminy 

Arkadiusz Dobek 

 


